CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ANÁPOLIS

PORTARIA N° 718 DE 18 DE MARÇO DE 2024.

``DISPÕE   SOBRE   A   CONCESSÃO   DE   DIÁRIAS

AOS    SERVIDORES    QUE    MENCIONA    E    DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.  1°  -  CONCEDER  DIÁRIAS  A  TÍTULO  DE  INDENIZAÇÃO  DAS
DESPESAS  DE  ALIMENTAÇÃO  E  TRANSPORTE,  NO  MONTANTE  TOTAL  DE  R$
2.600,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS), CONFORME PROCESSO N° 829/2024, AO
SENHOR   VEREADOR   E   SERVIDORES   REFERENCIADOS   ABAIXO   ONDE   F0I
REALIZADA AGENDA EXTERNA NA AGÊNCIA G0IANA DE HABITAÇÃO, COM
0 VICE-PRESIDENTE WENDEL GARCIA, NA CIDADE DE GOIÂNIA-GO, NO DIA
07 DE MARÇO DE 2024.

•    WEDERSON   CRISTIANO   DA   SILVA   LOPES   -   R$600,00   (SEISCENTOS
REAIS);

•    ALBA VALERIA FERREIRA MAIA -R$500,00 (QUINHENTOS REAIS);
•    FRANCISCO DE ASSIS LACERDA -R$500,00 (QUINHENTOS REAIS);
•    DANIEL TOLEDO PIRES-R$500,00 (QUINHENTOS REAIS);
•    DIEGo coRREIA DA slLVA R$5oo,oo (QurNHENTos REAIS).

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA,  18 DE MARÇO DE 2024.

nlBnADOXO§1FMoSooAn.61mflw
DAAEIonÂlllc^DOM"Cnül   ,

SmnDORooE~
Paláclo do Santana,
Av, Jamel Cecflio, Q 50.  L 14,

Bairro Jundiaf , Anápolis-GO

CEP:  75.110-330

anapolis.go.]eg.br